
UCHWAŁA NR V/37/15
RADY GMINY DŁUTÓW

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Obiektu Sportowego w Dłutowie

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 
poz.1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Obiektu Sportowego w Dłutowie, przy ulicy 
Sportowej 4, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dłutów

Krzysztof Janas

Id: 909D7609-D2AC-4EF7-B023-3D3A0E39DA7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/37/15

Rady Gminy Dłutów

z dnia 1 czerwca 2015 r.

Regulamin korzystania z Obiektu Sportowego w Dłutowie

§ 1. Boisko piłkarskie wraz z budynkiem socjalnym, zlokalizowane w Dłutowie, przy ulicy 
Sportowej 4, zwane dalej Obiektem Sportowym, stanowi własność Gminy Dłutów 
i administrowane jest przez Urząd Gminy Dłutów.

§ 2. Obiekt Sportowy nie jest powszechnie dostępny.

§ 3. Obiekt Sportowy jest przeznaczony do organizacji i prowadzenia zajęć dydaktycznych dla 
uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Dłutów oraz służy społeczeństwu Gminy Dłutów 
w zakresie organizacji imprez sportowych i kulturalnych, jak również udostępniany jest 
stowarzyszeniom, szkołom i instytucjom dla prowadzenia zajęć sportowych, rekreacyjnych 
i kulturalnych.

§ 4. 1. Obiekt Sportowy jest udostępniany odpłatnie, bądź nieodpłatnie.

2. Nieodpłatnie Obiekt Sportowy udostępnia się:

1) dla realizacji przez placówki oświatowe Gminy Dłutów zajęć dydaktycznych w zakresie 
wychowania fizycznego;

2) na imprezy organizowane przez Gminę Dłutów;

3) na potrzeby zajęć sportowych organizowanych przez Gminną Komisję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych;

4) na potrzeby zajęć sportowych organizowanych przez Gminny Ludowy Klub Sportowy 
w Dłutowie dla dzieci, młodzieży lub zawodników GLKS;

5) dla osiągnięcia celów promocyjnych Gminy Dłutów;

6) na potrzeby nieodpłatnych zajęć sportowych organizowanych dla dzieci lub młodzieży z terenu 
gminy Dłutów.

3. W pozostałym zakresie Obiekt Sportowy udostępnia się odpłatnie.

§ 5. 1. Za grupy odbywające zajęcia w Obiekcie Sportowym pełną odpowiedzialność ponoszą 
ich opiekunowie (trenerzy, instruktorzy, kierownicy) zwani dalej Organizatorem, zarówno 
w zakresie wyrządzonych szkód materialnych jak i wszelkich nieszczęśliwych wypadków swoich 
podopiecznych.

2. Organizator jest zobowiązany do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach korzystania 
z Obiektu Sportowego oraz do zapewnienia bezpieczeństwa osobom korzystającym z Obiektu 
i przebywającym w nim w czasie trwania zajęć.

§ 6. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom podczas korzystania z Obiektu 
Sportowego zgodnie z jego przeznaczeniem zabrania się:

1) wchodzenia na teren Obiektu Sportowego drogami innymi niż do tego wyznaczone (tj. przez 
ogrodzenia, zamknięte bramy i furtki);

2) wprowadzania i użytkowania innego sprzętu niż zgodny z przeznaczeniem Obiektu Sportowego 
(np. rower, motorower, deskorolka, rolki, itp.);

3) niszczenia boiska i urządzeń sportowych;

Id: 909D7609-D2AC-4EF7-B023-3D3A0E39DA7E. Podpisany Strona 1



4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe;

5) palenia tytoniu i spożywania alkoholu (z wyjątkiem imprez organizowanych przez Gminę 
Dłutów bądź inne podmioty za zgodą Gminy Dłutów);

6) zaśmiecania;

7) przeszkadzania w zajęciach lub grze;

8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych;

9) przebywania po zmroku osobom poniżej 15 roku życia;

10) wprowadzania zwierząt;

11) posiadania broni lub innych niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, 
wyrobów pirotechnicznych, materiałów pożarowo niebezpiecznych, środków odurzających lub 
substancji psychotropowych;

12) ustawiania na płycie boiska stolików, krzeseł itp.;

13) korzystania z boiska bez zgody właściciela obiektu lub jego gospodarza.

§ 7. 1. Osoby korzystające z Obiektu Sportowego mają prawo korzystać z określonych miejsc 
i sprzętu znajdującego się na wyposażeniu Obiektu Sportowego wyłącznie za zgodą jego obsługi 
i w zakresie adekwatnym do swoich potrzeb.

2. Wszystkich użytkowników Obiektu Sportowego obowiązuje bezwzględne przestrzeganie 
przepisów bhp i ppoż. dla tego typu obiektów.

3. Gmina Dłutów nie ponosi odpowiedzialności za pozostawione w Obiekcie Sportowym rzeczy 
osobiste.

Id: 909D7609-D2AC-4EF7-B023-3D3A0E39DA7E. Podpisany Strona 2




